
Pachet materiale reparatii

I.D.: 52679058

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.160,53 RON - 4.160,53 RON

Descriere: Diluant, 25l, 6.72 lei/l = 168 lei Lavabil (bidon 15l), 10 buc, 84lei/buc = 1260 lei Amorsa (bidon 5l), 15 buc, 26.89lei/buc = 403.35 lei Galeata, 10 buc, 37,82 lei/buc = 378.20 lei Electrozi, 18 kg, 11.76lei/kg = 211.68 lei manusi menaj, (pereche), 200 buc, 2.52 lei/buc = 504 lei Pubela 120l, 10 buc, 113.45 lei/buc = 1134.50 lei Disc inox, 15 buc, 6.72 lei/buc = 100.80 lei
